三八臨技発 316号

令和 5年 11月 15日

会員各位

一般社団法人

青森県臨床検査技師会    三八支部

支 部 長     中村 忠善

 生化学分析部門長    大久保 千怜

（公印省略）

三八支部 生物化学分析部門研修会

 霜秋の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、生物化学分析部門では下記のとおり、研修会を開催することになりまし

たので、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

日 時：令和 5年 12 月 20日（水）18:00～19:00

場 所：Web開催（ZOOM使用）

講 演：「臨床的意義から考えるフェリチン広範囲測定の重要性」

講 師：デンカ株式会社 ライフイノベーション部門

    ワクチン・診断薬事業本部 臨床試薬部 副部長

    小林 亘 先生

生涯教育履修点数 カリキュラムコード：専門

         研 修 点 数：20点

※ 単位取得基準は 30分以上参加した人とさせていただきます。

【参加＆視聴方法】

 下記の申し込み用URLもしくは QRコードにアクセスし、必要事項（氏名・

メールアドレス・日臨技会員番号・施設名）を入力後、登録すると ZOOM視聴

用URLが送信されます。当日はそちらの URLからご参加下さい。

参加申込用URL

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZ0rf--hqTMvEtynSuH5ZZlpIEMDXP5Vn5Nl

参加申込用 QRコード

お問い合わせ先

   八戸赤十字病院 医療技術部検査技術課 大久保 千怜

   TEL：0178-27-3111  内線 4313

   E-mail：c-okubo.kn@hachinohe.jrc.or.jp

mailto:c-okubo.kn@hachinohe.jrc.or.jp